

Päästövähennysohjelma vuodelle 2022, toimiala: PILKE ICEC KAUNIAINEN

Tiekartan osateemat	Toimenpiteet (joita toimialasi, tulosalueesi tai yksikkösi aikoo toteuttaa)	Tavoite (mittari)	Vastuutaho eli tulosalue tai yksikkö
Vihreä kaupunkirakenne ja liikenne			
<i>Yhdyskuntarakenteen tiivistäminen perustuu siihen, että kestävä liikkuminen on Kauniaisissa kilpailukyistä ja houkuttelevaa.</i>			
<i>Olemassa olevaa yhdyskuntarakennetta ohjataan tukemaan kestäviä kulkutapoja.</i>			
<i>Rakentamisen ohjauksella saavutetaan energiatehokkaita ja kestäviä rakennusratkaisuja sekä kannustetaan uusiutuvan energian paikalliseen tuotantoon.</i>			
<i>Lisätään tietoisuutta viherympäristöjen ja niiden rakenteiden roolista hiilinieluinä ja varastoinä sekä keinoinä ilmastomuutoksen sopeutumisessa.</i>			
Kiinteistöjen energiankäyttö ja vähähiilinen energiantuotanto			
<i>Kaupungin tilojen käyttö on tehokasta ja joustavaa.</i>			
<i>Energian tuotanto on vähähiilistä ja uusiutuvaa ja sitä tuotetaan paikallisesti.</i>			
<i>Rakennusten energiatehokkuutta parannetaan.</i>			
<i>Kaupungin henkilöstö ja tilojen käyttäjät ovat aktiivisia toimijoita energiansäästöissä.</i>	OHJATAAN LAPSIÄ KÄYTTÄ MÄÄN VETTÄ SÄÄSTELIÄSTI		

Kestävä ruokakulttuuri			
Kaupungin ruokapalveluissa ja ravintoloissa tarjotaan kestävästi ja vastuullisesti tuotettua ruokaa.	TILATAAN RUOKATUOTTEITA SESONGIN MUKAAN		
Luonnonvarojen kestävä kulutus ja kiertotalous			
Uusiutuvien ja uusiutumattomien luonnonvarojen kulutusta ohjataan globaalisti kestäväälle tasolle. (Hankinnat, kierrätys ja jäteasiat.)	KÄYTETÄÄN KIERRÄTYSMATERIAALIT LUOVASTI VÄLTETÄÄN TURHAA TULOSTIMASTA VANHEMMILLE TIEDOT LÄHETETÄÄN JÄHKÖISESTI		
Yhteiskäyttö- ja jakamiskulttuuria kehitetään kaupungissa.			
Ympäristötietoinen kaupunkiorganisaatio ja asukkaat			
Ympäristökasvatusta tietoisuutta vahvistetaan kaupungin henkilökunnan asiakkaiden ja asukkaiden keskuudessa.	PILKELLÄ ON KÄYTÖSSÄ OMA KESTÄVÄ KEHITYS- OHJELMA		
Ympäristöasioista viestitään asukkaille mielekkäällä tavalla.	KESKUSTELLAAN LASTEN KANSSA YMPÄRISTÖ- SUOJELUN TÄRKEYDESTÄ		